各 位

2023年１月24日

株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

Ishareからアナリストレポートが発行されました

株式会社Ishareから、アナリストレポートが発行されましたのでお知らせいたします。

■公開URL

 https://ishare-emh.com/report/214/view-full

■株式会社Ishare

 Ishareとは株式会社Ishareが運営する、フリーアナリストや機関・個人投資家、IR担当者など多様な

プレイヤーと企業業績や株式投資の情報・意見を交わし理解を深めるためのリサーチプラットフォーム

です。本格的なリサーチレポートの閲覧やそれを土台としたディスカッション、フリーアナリストへの

収益分配が特徴です。

会社名：株式会社Ishare

代表者：長谷川翔平

オフィス：〒100-0004

東京都千代田区大手町1-7-2 東京サンケイビル27階

事業内容：リサーチプラットフォーム「Ishare」の開発・運営

     フリーアナリストレポートの執筆・公開

以上

https://ishare-emh.com/report/214/view-full